
2024年 12月吉日 

講師各位 

 

合同発表会 

お申込みとプログラム校正方法について 

 

平素より当音楽教室にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。 

合同発表会のお申込みとプログラム校正に関して、以下に詳細をまとめました。 

お手数ですが、一読をお願い申し上げます。 

 

 
方法・詳細 

① 

申込方法と締め切り 4月 27日（日）までに ①ご来店  ②営業スタッフによる自宅訪問 での申込み 

※プログラム作成を円滑にするため、なるべく早くお申込みください 

 
 

② 出演希望日時について 申込用紙の右側余白に、出演希望日時を第 3希望までご記入ください   

    （日付と、①午前 ②昼 ③午後  ※希望なしの場合は空欄） 

    
※ご希望に添えない場合もありますので、ご了承ください 

※同じ先生の生徒さま方やご兄弟は、優先的に同じグループになりますが 

    
1グループの人数により変動する場合がございます 

 

③ プログラム校正期間 申込締め切り後、ご希望日時にそって楽器店がプログラムを作成します 

  （3回実施） 第 1校正（5/9・金～16・金）、第 2校正（5/23・金～5/30・金）、 

    最終校正（6/6・金～6/13・金）の期間中に校正をお願いいたします。 

    
※完成したプログラムは、7月中旬までにお届けいたします 

 

④ プログラム校正の方法 校正期間中に店頭にお越し下さい   

    ※その他 ①FAX ②メール添付 ③営業スタッフによる自宅訪問   

  の方法でも校正を受け付けております  

  
ご希望の方は、校正方法をお知らせください 

 
 

⑤ 校正期間の注意点 最終校正までは、参加の新規追加・キャンセル（返金対応）が可能です  

  
 

  

    第 1・2校正期間で必ず曲名や作曲者名などを埋めていただき、   

    最終校正期間は確認のみ、となるようにお願いいたします 

    皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご協力のほどお願い申し上げます 

                  

 

素晴らしい発表会となるよう努めて参りますので、ご協力の程よろしくお願い申し上げます 

 


